
独立行政法人国際協力機構

１. 調達管理番号 25a00023000000

２. 調達件名

３. 公告日 2025年2月7日

４. 選定方法 一般競争入札（総合評価落札方式） ５. 業務種別

６. 入札会日時・場所 　 2025年4月8日 JICA本部　電子入札システム

７. 契約相手方（法人番号）

９. 評価表： 技術点200.00点、価格点100.00点

25a00023000000

総合
評価点

その他業務・サービス-事務支援・事務局運営

教員向け研修実施支援・メルマガ運営業務委託契約（2025年度-2027年度）

入札結果（掲載日：2025年4月9日）

技術提案書の評価

(66.50) [130.00]

価格点

[130.00](32.00) (31.50)

(5.09) [179.59]

2(位) 株式会社パデコ(5010401095154)

89,451,043

[200.00] 価格点 価格点-

1(位)
一般社団法人グローバル教育推進プロジェクト
(2011005005188)

(41.00) (88.50) (45.00) [174.50]

第３回

価格点

金　額 金　額 金　額

価格点

８. 応札者（法人番号）
※順不同

順位 評価項目・配点内訳

１．社と
しての経
験・能力
等

２．業務
の実施方
針等

３．業務
総括者及
び評価対
象となる
業務従事
者の経
験・能力

(50.00)

株式会社パデコ（5010401095154）

第１回 第２回

一般社団法人グローバル教育推進プロジェクト(2011005005188)

-

-

73,895,085

(5.09)

技術点
合計

技術点
比率

適用後
価格点
比率

適用後

-

15時00分　・

(50.00) (100.00)


